PRESSOL

Anmartbl (7273)495-231
Anrapck (3955)60-70-56
ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTtpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropogp (4722)40-23-64
BnaroBelyeHck (4162)22-76-07
BpsiHck (4832)59-03-52
BnaguBocTok (423)249-28-31
BnapaukaBka3 (8672)28-90-48
Bnapumup (4922)49-43-18
Bonrorpap (844)278-03-48
Bonorpa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTepuHGypr (343)384-55-89

lpecc-macneHkKu

npameie,

KOHUYecKue

H1/HTA

VBaHoBoO (4932)77-34-06
WxeBck (3412)26-03-58
WpkyTck (395)279-98-46
KasaHb (843)206-01-48
Kanununrpap (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
KupoB (8332)68-02-04
KonomHa (4966)23-41-49
KocTpoma (4942)77-07-48
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
KypraH (3522)50-90-47
Juneuk (4742)52-20-81

Poccun +7(495)268-04-70

MarnuToropck (3519)55-03-13
MockBa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93

Ha6epexHblie YenHsl (8552)20-53-41
HwxHuii Hosropoga (831)429-08-12

HoBoky3Hewk (3843)20-46-81
Hosibpbcek (3496)41-32-12
HoBocubupck (383)227-86-73
Omck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42
OpeH6ypr (3532)37-68-04
MeHs3a (8412)22-31-16
MeTpo3aBoack (8142)55-98-37
MckoB (8112)59-10-37

Mepmb (342)205-81-47

KasaxcraH +7(7172)727-132

Z

na

N\

li

0

o~
| .

PocTtoB-Ha-[loHy (863)308-18-15
PsazaHb (4912)46-61-64
Camapa (846)206-03-16

CaHkT-lNeTep6ypr (812)309-46-40

CaparoB (845)249-38-78
CeBacTtononb (8692)22-31-93
CapaHck (8342)22-96-24
Cumdpeponons (3652)67-13-56
CmoneHck (4812)29-41-54
Counm (862)225-72-31
CraBpononb (8652)20-65-13
CypryT (3462)77-98-35
ChbikTbIBKap (8212)25-95-17
Tamb6oB (4752)50-40-97
TBepb (4822)63-31-35

Kuprusus +996(312)96-26-47

https://pressol.nt-rt.ru/ || pss@nt-rt.ru

TonbsATTH (8482)63-91-07
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)33-79-87
TromeHb (3452)66-21-18
YnbsaHoBck (8422)24-23-59
YnaH-Ypa (3012)59-97-51
Ydpa (347)229-48-12
Xa6apoBck (4212)92-98-04
Yeb6okcapbl (8352)28-53-07
YenabuHck (351)202-03-61
Yepenosew (8202)49-02-64
Yura (3022)38-34-83
SAkyTtek (4112)23-90-97
SApocnasnb (4852)69-52-93


https://pressol.nt-rt.ru/
mailto:pss@nt-rt.ru

PRESSO

mapaBnnyeckune npecc-macneHkn H1,
npambie, 180°, no DIN 71 412

3aKkaneHHble, OLMHKOBaHHbIE, wecTurpaHHbie

BEEEREN.

15006 400 15006 15007 15007 050 15062 15000 15025
M5x08-VZ-SK-SW7  M6x0,75-VZ-SK-SW7  M6xX T1-VZ-SK-SW7 M6 x 1-VZ-SK-SW 7-kurz  1/4" NF (SAE)-VZ-SK-SW 7 1/4" BSF-VZ-SK-SW 7 1/4" WHIT-VZ-SK-SW 7
A:15 B:5,5 A:15 B:5,5 A:15 B:5,5 A:13 B:3,5 A 15 B:55 A:15 B:5,5 A 15 B:55
A i i .

k-

15069 15013 15014 15015 15037 15026 15067
5/16"-BSF-VZ-SK-SW9 M 10x 1-VZ-SK-SW 11 M 10x 1,25-VZ-SK-SW 11 M 10x 1,5-VZ-SK-SW 11 G 1/ 8"-VZ-SK-SW 11 1/8" NPT-VZ-SK-SW 11 3/8" WHIT-VZ-SK-SW 11
A:15 B:5,5 A:15 B:5,5 A1 15 B:5,5 A 15 B:55 A:15 B:5,5 A:15 B:5,5 A 15 B:55

o G i
15018 15027 15021 15038 15023 15039 15040
M 12 x1,75-VZ-SK-SW 14 1/4"-NPT-VZ-SK-SW 14 M 14 x 1,5-VZ-SK-SW 14 G 1/4"-VZ-SK-SW 14~ M 16 x 1,5-VZ-VK-SW 17 G 3/8"-VZ-SK-SW 17 G 1/2"-VZ-SK-SW 22
A:17 B:6,5 A:19 B:8 A:17,5 B:6,5 A 17,5 B:6,5 A:18 B:7 A:18 B:7 A:28 B:8

3akaneHHble, HepXKaBelLan CTab, WeCcTUrpaHHble

i $ 68 & &S

15906 15907 15909 15910 15913 15915 15937
M 5 x 0,8-VA-SK-SW 7 M6 x 1-VA-SK-SW 7 M 8 x 1-VA-SK-SW 9 M8x 1,25-VA-SK-SW9 M 10x 1-VA-SK-SW 11 M 10x 1,5-VA-SK-SW 11 G 1/8"-VA-SK-SW 11
A:15 B:55 A:15 B:5,5 A: 15 B:5,5 A:15 B:5,5 A:15 B:5,5 A: 15 B:5,5 A: 15 B:5,5

3aKkanéHHble, OLMHKOBaHHbIE, wecTurpaHHble, pe3b6a CaMOHape3HaA

¢ 6 &

15938 15939 15071 15072 15073
G 1/4"-VA-SK-SW 14 G 3/8"-VA-SK-SW 17 F6x 1-SFG-VZ-SK-SW 7 F 8 x 1-SFG-VZ-SK-SW9  F 10 x 1-SFG-VZ-SK-SW 11
A: 17,5 B:6,5 A 18 B:7 A:15 B:55 A: 15 B:5,5 A: 15 B:5,5
i
sw
1 o
i
Sw ! C l A
‘ Al TR D
e A [ ——
———1 ——1
——— B
———— vy —— BI




6é ¢S 848

15009 15010 15016 15017
M 8 x 1-VZ-SK-SW 9 M8 x 1,25-VZ-SK-SW 9 M12x 1-VZ-SK-SW 14 M 12 x 1,5-VZ-SK-SW 14
A 15 B:5,5 A:15 B:5,5 A7 B:65 A:17 B:6,5

M7 x 1-VZ-SK-SW 9

15076 15926

3/8" UNF-24F-VZ-SK- 1/8" NPT-VA-SK-SW 11
SW11/A:15 B:55 A5 B:55

MNPECC-MACJIEHKHU H1, ITPAMBIE, 180°,

COI'JIACHO DIN 71412, 3BAKAJIEHHBIE, OHUHKOBAHHBIE, C HIECTUT'PAHHUKOM

15 000 Ipecc-macaenka H1, npsavas Texnnueckune JaHHbIE -
1/4" non xnrou 7 A 15 mm SW
B: 5 mm B
15007 IIpecc-maciaenka H1, npsamas <
M 6 x 1, mox kiarou 7
Texuuueckue 1aHHbIE ']
15 007 001 IIpecc-macnenka H1, npsimas A:29,5 mm SW
M 6 x 1, mox kimrou 7 B: 6 mm N i =
C@:7 mm i T
D: 20 mm %
15 009 Ipecc-maciaenka H1, npsamas Texunuyeckue JaHHbIE
M 8 x 1, mox im0y 9 A: 15 mm
B: 5,5 mm sw
\H"'\.

15010 Ipecc-macaenxa H1, npsimas
M 8 x 1,5, nox xitou 9

Texunuyeckue JaHHbIE
A: 15 mm
B: 5 mm

15013 Ipecc-macnenka H1, npsimas
M 10x 1, mox kimtou 11

IIpecc-macaenka H1, npsavas

15014 M 10 x 1,25, oz kmod 11

15015 Ipecc-macaenka H1, npsimas
M 10 x 1,5, mox xirou 11

Texuuueckue 1aHHbIE
A: 15 mm
B: 5 mm

15017 004 Ipecc-macaenxa H1, npsimas
M 12 x 1,5, mox xirou 14

15 018 098

IIpecc-macaenka H1, npsavas
M 12 x 1,75, nmox kimrou 14

Texunuyeckue JaHHbIE
A: 17,5 mm
B: 5,5 mm

15 021 003 Ipecc-macaenka H1, npsimas
M 14 x 1,5, mox xirou 14

Texunuyeckue JaHHbIE
A: 17 mm
B: 6 mm




15025 Ipecc-macaenka H1, npsimas Texuuyeckue JaHHbIE
1/4" WHIT, niox ximou 7 A: 15 mm
B: 5mm
15 026 Ipecc-macaenka H1, npsimas Texnuveckue 1aHHbIC
1/8" NPT, mox xirou 11 A: 15 mm
B: 5 mm
IIpecc-macaenka H1, npamas
15 026 007 1/8" PTF, mox kmrou 11
15027 005 Ipecc-macaenka H1, npsimas Texnuveckue 1aHHbIC
G 1/4", mox ximou 14 A: 17 mm
B: 6 mm
15037 Ipecc-macnenka H1, npamas Texunveckue JaHHbIE
G 1/8", mox ximou 11 A: 15 mm
B: 5 mm
15 038 Ipecc-macaenxa H1, npsimas Texuuyeckue JaHHbIE
G 1/4", mox xirou 14 A: 16 mm
B: 5 mm
15 039 004 Ipecc-macnenka H1, mpsimas Texnuveckue 1aHHbIE
G 3/8", mox ximou 17 A: 19 mm
B: 6,5 mm
15 062 Ipecc-macaenka H1, npsimas Texuuyeckue JaHHbIE
1/4" NF (SAE), nox ximtou 7 A: 15,5 mm
B: 5 mm
15 067 Ipecc-macaenka H1, npsimas Texnuveckue 1aHHbIC
3/8" WHIT, mox ximrou 11 A: 15 mm
B: 5 mm
15 069 Ipecc-macnenka H1, mpsimas Texnuveckue 1aHHbIE
G 5/16" BSF, oz xmou 9 A: 15 mm
B: 5 mm
15071 Ipecc-macaenka H1, npsimas Texnnueckune TaHHbIE
F 6 x 1, nox xkmou 7 A: 15 mm
B: 5 mm
15072 Ipecc-macaenka H1, npsimas Texuuyeckue JaHHbIE
F8x 1, nmox xkimou 9 A: 16 mm
B: 5 mm
15073 Ipecc-macnenka H1, npamas Texuuveckue JaHHbIE

F10 x 1, mox karou 11

A: 15 mm
B: 5 mm




PRESSOL

MHNPECC-MACJIEHKH H1, ITPAMBIE, 180°,
COI'TACHO DIN 71412, HEP/KABEIOIILIASI CTAJIb,
C IECTUTPAHHUKOM

15907 IIpecc-macnenka H1, mpsimas Texnuveckue 1aHHbIE
M6 x 1, mox xiaroa 7 A: 15,5 mm
B: 5 mm
15 909 Ipecc-macaenka H1, npsimas Texuuyeckue JaHHbIE
M 8 x 1, mox kirou 9 A: 17 mm
B: 5,5 mm
15913 Ipecc-macaenka H1, npsimas Texnuveckue 1aHHbIC
M 10x 1, mox kimrou 11 A: 17 mm
B: 5,5 mm
IIpecc-macnenka H1, npamas
15926 1/8" NPT, mox kirou 11
15937 Ipecc-macaenka H1, npsimas Texnuveckue 1aHHbIC
G 1/8", mox ximrou 11 A: 15 mm
B: 5 mm
15938 IIpecc-macnenka H1, npsimas Texnuveckue 1aHHbIE

G 1/4", nox xnrou 14

A: 17,5 mm
B: 6 mm

MPECC-MACJEHKH H1, IIPSIMBIE, 180°, KPYTJIBIE,

COI'JIACHO DIN 71412, BAKAJIEHHBIE, OHUHKOBAHHBIE, C

IMECTUT'PAHHUKOM, 3AKOJTAYNBAEMBIE

15003 IIpecc-macienka H1, npsamas, kpyrias Texnnyeckne JaHHbIE
gerade, @ 6 mm, VZ, ESN A: 15 mm
B: 5 mm
C @: 8 mm
IIpecc-macnenka H1, npamas, kpyrias Texnuyeckue JaHHbIC
15 004 gerade, @ 8 mm, VZ, ESN A: 15 mm
B: 4,5 mm
C©: 10 mm
IIpecc-maciaenka H1, npsimas, kpyrias TexHuueckue JaHHbIE
15 005 gerade, @ 10 mm, VZ, ESN A: 15 mm

B: 5 mm
CO:11 mm




(PressoL)

KoHunuveckas npecc-macneHka H1 A
D 4 Mm-VZ-kpyrnbin-ESN

Howmep apTtukyna: 15 001
Kopn ToBapa:
pynna ckupok: A

= TexHWn4eckne AaHHble

Hopma: DIN 71412
= Pasmep A (MMm): 15

sl Pa3zmep B (Mm): 5,5
Pa3smep C G: 8
Matepwnan: Cranb
MoBepxHOCTb: CWHMWIA OLMHKOBAHBbIN, 3aKaneHHbIN
TBepAOCTb NOBEPXHOCTU: 550 HV 1
Bec (kr)
Cneundmkaumsa

® 3akonaynBaemas npecc-macrneHka (ESN)

YnakoBka

Pa3mep OxLUxB (Mm): 106 x 74 x 47
Bec c ynakoBkoi (kr)

KonunuecTtBo B ynakoske: 100.0




(PressoL)

KoHunuveckas npecc-macneHka H1 A
@ 5 MM-VZ-kpyrnbin-ESN

Howmep apTtukyna: 15002
Kopn ToBapa:
pynna ckupok: 0

TexHu4eckme gaHHble

Hopma: DIN 71412
: Pa3mep A (Mm): 15

S Pa3zmep B (Mm): 5,5
Pa3smep C G: 8
Matepwnan: Cranb
MoBepxHOCTb: CWHMWIA OLMHKOBAHBbIN, 3aKaneHHbIN
TBepAOCTb NOBEPXHOCTU: 550 HV 1
Bec (kr)
Cneundmkaumsa

® 3akonaynBaemas npecc-macrneHka (ESN)

YnakoBka

Pa3mep OxLUxB (Mm): 106 x 74 x 47
Bec c ynakoBkoi (kr)

KonunuecTtBo B ynakoske: 100.0




(PressoL)

KoHunyeckas npecc-macneHka H1 A
D 6 MM-VZ-kpyrnbin-ESN

Howmep apTtukyna: 15003
Kop ToBapa:
pynna ckupok: A

TexHu4eckme gaHHble

Hopma: DIN 71412

Pa3mep A (Mm): 15

Pa3mep B (Mm): 5,5

Pa3smep C G: 8

Matepwnan: Cranb

MoBepxHOCTb: CUHWIA OLMHKOBAHbIN, 3aKaleHHbIN
TBepAoCTb MOBEPXHOCTU: 550 HV 1

Bec (kr): 0,0029

Cneumndmkauus

® 3akonaynBaemas npecc-macrneHka (ESN)

YnakoBka
Pa3mep OxLUxB (Mm): 106 x 74 x 47
Bec c ynakoBkon (kr): 0,312

KonunuecTtBo B ynakoske: 100.0




(PressoL)

KoHunyeckas npecc-macneHka H1 A
@ 8 MM-VZ-kpyrnbin-ESN

Howmep apTtukyna: 15 004
Kop ToBapa:
pynna ckupok: A

TexHnyeckne gaHHble

Hopma: DIN 71412
Pa3mep A (Mm): 15
Pa3mep B (Mm): 5,5
Pa3smep C G: 10
Matepwnan: Cranb
T | [MoBepxHOCTb: CUHUWI OLMHKOBAHbIN, 3aKaneHHbIN
< TBepAoCTb MOBEPXHOCTU: 550 HV 1

u}_ ! Bec (kr): 0,005

Cneundoukaums

® 3akonaynBaemas npecc-macrneHka (ESN)

YnakoBka
Pa3mep OxLUxB (Mm): 106 x 74 x 47
Bec c ynakoBkon (kr): 0,500

KonnyecTtBo B ynakoBke: 100.0




(PressoL)

KoHunuveckas npecc-macneHka H1 A
@ 10 MMm-VZ-kpyrnbin-ESN

Howmep apTtukyna: 15 005
Kon ToBapa:
pynna ckupok: A

TexHuyeckne gaHHble

Hopma: DIN 71412

Pasmep A (Mm): 15

Pa3smep B (Mm): 5,5

Pa3smep C G: 12

Matepwnan: Cranb

lMoBepxHOCTb: CUHMWIA OLMHKOBAHBbIN, 3aKaNeHHbIN
TBepAOCTb NOBEPXHOCTU: 550 HV 1

Bec (kr): 0,007

Cneundmkaumsa

® 3akonaynBaemas npecc-macrneHka (ESN)

YnakoBka
Pa3mep OxLUXxB (Mm): 106 x 74 x 47
Bec c ynakoBkon (kr): 0,575

KonunuecTtBo B ynakoske: 100.0




< PRESSOL >

KoHun4yeckas npecc-macneHka H1 A
J 6 Mm-VA-kpyrnbii-ESN

Homep apTukyna: 15902
Kop ToBapa: 4103810159022
Fpynna cknpok: A

TexHMYecKue AaHHbIe

Hopwma: DIN 71412

Pasmep A (Mm): 14,4

Pasmep B (Mm): 5,8

Pasvep C @ (Mm): 8

MaTtepwnan: HepxaBetowas ctanb
Bec (kr): 0,0038
Cneuundomkauma

® 3akonauvnBaemas npecc-macnexka (ESN)

YnakoBka
Pa3wmepbl, OxLLUxB (Mm)

Bec ¢ ynakoBkow (kr)
YnakoBo4yHas eguHuua: 10,0




< PRESSOL >

KoHun4yeckas npecc-macneHka H1 A
J 8 mm-VA-kpyrnbii-ESN

Homep apTukyna: 15903
Kop ToBapa: 4103810159039
Fpynna cknpok: A

TexHuyeckne AaHHbIe

Hopwma: DIN 71412

Pasmep A (Mm): 14,9

Pasmep B (Mm): 6,5

Pasvep C @ (Mm): 8

MaTtepwnan: HepxaBetowas ctanb
Bec (kr): 0,0038
Cneuundomkauma

® 3akonauvnBaemas npecc-macnexka (ESN)

YnakoBka
YnakoBo4yHas eguHuua: 10,0




(PressoL)

KoHunyeckasn npecc-macneHka H1

M 12 x 1,5-VA-SK-SW 14

Homep apTukyna:
Kop, ToBapa:
pynna ckupok:

TexHu4eckne AaHHble
Hopma:

Pasmep A (Mm):
Pa3mep B (Mm):

Pasmep kntoya (SW) (Mm):

Matepwnan:
Bec (kr):

Cneundmkaums
® wecturpaHHuka (SK)

YnakoBska

Pasmep OxLWxB (Mm):
Bec c ynakoBkon (kr):
KonnyecTtBo B ynakoBke:

15917

DIN 71412

17,5

6,5

14

Hepxasetowas cranb
0,0095

106 x 74 x 60
0,280
10.0




(PressoL)

KoHunyeckasn npecc-macneHka H1

M 12 x 1,75-VA-SK-SW 14

Homep apTukyna:
Kop, ToBapa:
pynna ckupok:

TexHuYeckne aaHHble
Hopma:

Pasmep A (Mm):

Pa3mep B (Mm):

Pasmep kntoya (SW) (Mm):
Matepwnan:

Bec (kr):

Cneundmkaums
® wecturpaHHuka (SK)

YnakoBska

Pasmep OxLWxB (Mm):
Bec c ynakoBkon (kr):
KonnyecTtBo B ynakoBke:

15918

DIN 71412

17,5

6,5

14

Hepxasetowas cranb
0,010

106 x 74 x 60
0,280
10.0




{ PRESSOL >

25 x (PRESSOL)
No. 16 003
H1a, @6 mm

T

-

KoHun4yeckas npecc-macneHka H1 A

& 6 MM-VZ-ESN-25 wityk

Homep apTukyna:
Kop ToBapa:
Fpynna ckuaok:

TexHUYeckue aaHHble

Hopwma:

Pasmep A (Mm):
Pasmep B (Mm):
Pasvep C @ (Mm):
Matepwnan:
MoBepxHOCTb:

TBepAoCTb NOBEPXHOCTHU:

Cneuundmkaumsn

® 25 wTyk H1 A, @ 6 mm (15 003)
® [nacTukoBasi ynakoBka 6e3 Haanucen co LUTPUX-KoO4oM

16 003
4103810160035
A

DIN 71412
15

55

8

cTanb

CNHAA OUMHKOBAHHaA, 3akalleHHasA

550 HV 1

® 3akonauvnBaemas npecc-macnexka (ESN)

YnakoBka

Pasmepbl, OxLIXB (Mm):
Bec ¢ ynakoskom (kr):
YnakoBoYHasi eauHuLa:

95x60x5
0,069
25,0




{ PRESSOL >

1

FRESSOL Mirnberg - www. pressol.com
GNE1801

i

[s}

4

KoHun4yeckas npecc-macneHka H1 A
& 8 Mm-VZ-ESN-25 wtyk

Homep apTukyna: 16 004
Kop ToBapa: 4103810160042
Fpynna cknpok: A

TexHMYecKue AaHHbIe

Bec (kr): 0,004
Pa3amepbl @x[ (Mm): 10x 15
Cneuundumkauusn

® 25 wTyk H1 A, @ 8 mm (15 004)
® [nacTukoBas ynakoska 6e3 Haanucen co LUTPUX-KoA0M

YnakoBka
Pasmepbl, OxLWxB (Mm): 95x60x7
Bec ¢ ynakoBkow (kr): 0,108

YnakoBo4yHasa eguHuua: 25,0




{ PRESSOL >

KoHun4yeckas npecc-macneHka H1
M 6 x 1-VZ-SK-SW 7-25 wTyk

Homep apTukyna: 16 007
Kop ToBapa:
Fpynna cknpok: A
505 ::ew ER > Cneuundukauusn
HIMEX T ® 25 wtyk H1, M6 x 1 (15 007)
”I‘m [!W mw ® MMnacTukoBasi ynakoBka 6e3 Hafnnceil co LTPUX-KOLOM
in;sgzﬁ\mm‘l‘:m \::v#eﬁdm""
B - YnakoBka
T L Pasmepbl, OxWxB (Mm): 135x80x5
Bec (kr): 0,070

YnakoBo4yHas eguHuua: 25,0




{ PRESSOL >

No. 16 008
H,M8x1
RO

PRESSOL Nimberg - e pressol com
GNE1180
R s B o'V ¥

KoHun4yeckas npecc-macneHka H1
M 8 x 1-VZ-SK-SW 9-25 wTyk

Homep apTukyna:
Kop ToBapa:
Fpynna cknpok:

TexHMYecKue AaHHbIe
Hopwma:

Pasmep A (Mm):

Pasmep B (Mm):

Pasmep kntoya (SW) (Mm):
Matepwnan:

[MoBepxHOCTbL:

TBepAoCTb NOBEPXHOCTHU:
25 Stck im Polybeutel:
Verpackungsgewicht:

Cneuundumkauus
® 25 wtyk H1, M 8 x 1 (15 009)
® wecturpaHHuk (SK)

YnakoBka

Bec (kr):

Pasmepbl, OxLWxB (Mm):
YnakoBouYHasi eauHuLa:

16 009
4103810160097
A

DIN 71412

15

55

9

cTanb

CUHAA OLIMHKOBaHHagA, 3akaneHHasa
550 HV 1

60 x 80

0,1Kg

0,102
140x 80 x 8
25,0




{ PRESSOL >

P A e ! el el
25 x Casszo)
No. 16 010
Hi, M 8 x 1,25

I

1071601
PRESSOL Momberg - www.pressol.com
GN8125180

KoHun4yeckas npecc-macneHka H1
M 8 x 1,25-VZ-SK-SW 9-25 wityk

Homep apTukyna:
Kop ToBapa:
Fpynna cknpok:

TexHMYecKue AaHHbIe
Hopwma:

Pasmep A (Mm):

Pasmep B (Mm):

Pasmep kntoya (SW) (Mm):
Matepwnan:

[MoBepxHOCTbL:

TBepAoCTb NOBEPXHOCTHU:
Bec (kr):

Cneuundukauus
® 25 wryk H1, M 8 x 1,25 (15 010)
® wecturpaHHuk (SK)

YnakoBka

Pa3wmepbl, OxLLXB (Mm):
Bec (kr):

YnakoBo4yHasa eguHuua:

16 010
4103810160103
A

DIN 71412

15

55

9

cTanb

CUHSAA OLIMHKOBaHHas, 3aKaneHHas
550 HV 1

0,004

140x80x 8
0,097
25,0




{ PRESSOL >

KoHun4yeckas npecc-macneHka H1
M 10 x 1-VZ-SK-SW 11-25 wtyk

Homep apTukyna: 16 013
‘f“ - Kop ToBapa:
\ ’ Fpynna cknpok: A

el

f‘fe s @ TexHU4Yeckue gaHHble

4,110 x 1 Hopwma: DIN 71412

ARG booen & o

1038701160134 Pasmep B (Mm): 95,9

el K L Pa3mep kntoya (SW) (Mm): 11

ST g MaTtepuan: cTanb
MoBepxHOCTL: CUHSISt OLIMHKOBaHHAas!, 3aKareHHas
TBEpOOCTb NOBEPXHOCTU: 550 HV 1
Bec (kr): 0,005
Cneuundukauus

® 25 wtyk H1, M 10 x 1 (15 013)
® wecturpaHHuk (SK)

YnakoBka
Pasmepbl, OxLIXB (Mm): 135x80x 12
Bec (kr): 0,137

YnakoBo4Hasi eauHuLa: 25,0




{ PRESSOL >

KoHun4yeckas npecc-macneHka H1
M 10 x 1,5-VZ-SK-SW11-25 wtyk

Homep apTukyna: 16 015
Kop ToBapa:
Fpynna cknpok: A

@ TexHun4yeckue AaHHble

lo. 16 015

M 10 1,5 Hopwma: DIN 71412
MRV booen & o
(1103810"160158 Pasmep B (Mm): 5,5
RESSOL Numberg - wiak pressal com Pasmep kntoya (SW) (Mm): 11
EN1015180
MaTtepuan: cTanb
MoBepxHOCTL: CUHSISt OLIMHKOBaHHAas!, 3aKareHHas
TBEpOOCTb NOBEPXHOCTU: 550 HV 1
Bec (kr): 0,005
Cneuundukauus

® 25 wryk H1, M 10 x 1,5 (15 015)
® wecturpaHHuk (SK)

YnakoBka
Pasmepbl, OxLIXB (Mm): 140 x 80 x 10
Bec (kr): 0,131

YnakoBo4Hasi eauHuLa: 25,0




{ PRESSOL >

KoHun4yeckas npecc-macneHka H1
G 1/8" -VZ-SK-SW 11-25 wtyk

Homep apTukyna: 16 037
Kop ToBapa:
5 / Fpynna cknpok: A
fhy @D
i TexHU4Yeckue gaHHble
ﬂ“mn@wmm Hopwma: DIN 71412
7 Paamep A (MM): 15
g Pasmep B (Mm): 55
289 Paawmep kntoua (SW) (Mm): 11
MaTtepuan: cTanb
MoBepxHOCTL: CUHSISt OLIMHKOBaHHAas!, 3aKareHHas
TBEpOOCTb NOBEPXHOCTU: 550 HV 1
Bec (kr): 0,005
Cneuundukauus

® 25 wTtyk H1, G 1/8" (15 037)
® wecturpaHHuk (SK)

YnakoBka
Bec (kr): 0,133
Pasmepbl, OxLxB (Mm): 140x80x 8

YnakoBo4Hasi eauHuLa: 25,0




{ PRESSOL >

25 x
No. 16 038
H1,G 14

L

PRESSOL Nimbarg - wn poeaaol com
GH14180

KoHun4yeckas npecc-macneHka H1
G 1/4" -VZ-SK-SW 14-25 wtyk

Homep apTukyna: 16 038

Kon ToBapa: 4103810160387
Fpynna cknpok: A
Cneuundukauus

® 25 wryk H1, G 1/4" (15 038)
® [MnactmkoBas ynakoBka 6e3 HagnMcel co LWTPUX-KogoM

YnakoBka
Pasmepbl, OxLIXB (Mm): 140 x 80 x 13
Bec (kr): 0,224

YnakoBo4Hasi eauHuLa: 25,0




{ PRESSOL >

KoHun4yeckas npecc-macneHka H1
1/4" NF(SAE)-VZ-SK-SW7-25 wryk

Homep apTukyna: 16 062
Kop ToBapa:
Fpynna cknpok: A
2%x (Gressoul Cneuundmkauus
1 N ( SAE) | ® 25 wtyk H1, 1/4" NF (SAE) (15 062)
\ ' ° i -
| uml”]‘“"mumm MnacTtukoBas ynakoska 6e3 Hagnucei Co LWTPUX-KOAoM
4"103810"1 60622
FRESSOL Numberg - v, pressol com
SRATBINE YnakoBka
Pasmepbl, OxWxB (Mm): 135x80x5
Bec (kr): 0,070

YnakoBo4yHas eguHuua: 25,0




{ PRESSOL >

KoHun4yeckas npecc-macneHka H1
M 6 x 1-VZ-SK-SW 7-10 wTykK

Homep apTukyna: 16 400
Kop ToBapa: 4103810164002
Fpynna cknpok: A

=
. S
- ()'

TexHMYecKue AaHHbIe

Pasmep ynakosku OxLLUXB (Mm): 135x70x7
7 Bec ¢ ynakoBkow (kr): 0,031
.';,gn i
: j% ¢ Cneuundumkauusn

e

® 10 wTtyk, H1, M6 x 1 (15 007)
® YnakoBKa A5 MarasvHoB CaMooBCnyXMBaHUS, C KAPTOHKOM U CO LUTPUX-KOZOM

YnakoBka
Pasmepbl, OxLWXB (Mm): 280 x 120 x 55
Bec (kr): 0,350

YnakoBo4yHasa eguHuua: 10,0




{ PRESSOL >

KoHun4yeckas npecc-macneHka H1
M 8 x 1-VZ-SK-SW 9-10 wTyk

Homep apTukyna: 16 402
Kop ToBapa: 4103810164026
Fpynna ckuaok: A

= TexHu4eckue AaHHble
Pasmep ynakosku OxLLUXB (Mm): 135x 70 x 10
Bec ¢ ynakoBko#m (kr): 0,043
Cneuundumkauusn

® 10 wTtyk, H1, M 8 x 1 (15 009)
® YnakoBKa A5 MarasvHoB CaMooBCnyXMBaHUS, C KAPTOHKOM U CO LUTPUX-KOZOM

YnakoBka
Pasmepbl, OxLWXB (Mm): 280 x 120 x 55
Bec (kr): 0,510

YnakoBo4Hasi eauHuLa: 10,0




{ PRESSOL >

KoHun4yeckas npecc-macneHka H1
M 8 x 1,25-VZ-SK-SW 9-10 wTyk

Homep apTukyna: 16 403
Kop ToBapa: 4103810164033
Fpynna ckuaok: A

TexHUYeckue aaHHble

Pasmep ynakosku OxLLUXB (Mm): 135x 70 x 10
Bec ¢ ynakoBko#m (kr): 0,042
Cneuundumkauusn

® 10 wtyk H1, M8 x 1,25 (15 010)
® YnakoBKa Ans MarasvHoOB CaMmoobCnyXMBaHMs, C KAPTOHKOW U CO LUTPUX-KOAOM

YnakoBka
Pasmepbl, OxLWXB (Mm): 280 x 120 x 55
Bec (kr): 0,450

YnakoBo4Hasi eauHuLa: 10,0




< PRESSOL >

KoHun4yeckas npecc-macneHka H1
M 10 x 1-VZ-SK-SW 11-10 wryk

Homep apTukyna: 16 404
Kop ToBapa: 4103810164040
Fpynna cknpok: A

TexHMYecKue AaHHbIe

Pasmep ynakosku OxLLUXB (Mm): 135x70x 12
Bec ¢ ynakoBkow (kr): 0,057
Cneuundomkauma

® 10 wryk, H1, M 10 x 1 (15 013)
® YnakoBKa A1l MarasvHoB CaMooGCIY>KMBAHWS, C KAPTOHKOM U CO LUTPUX-KOLOM

YnakoBka
Pasmepbl, OxLWXB (Mm): 280 x 120 x 55
Bec (kr): 0,630

YnakoBo4yHasa eguHuua: 10,0




{ PRESSOL >

KoHun4yeckas npecc-macneHka H1
M 10 x 1,5-VZ-SK-SW11-10 wTtyk

Homep apTukyna: 16 405
Kon ToBapa: 4103810164057
Fpynna ckuaok: A

TexHUYeckue aaHHble

Pasmep ynakosku OxLLUXB (Mm): 135x70x 12
Bec ¢ ynakoBko#m (kr): 0,057
Cneuundumkauusn

® 10 wtyk H1, M 10 x 1,5 (15 015)
® YnakoBKa A5 MarasvHoB CaMooBCnyXMBaHUS, C KAPTOHKOM U CO LUTPUX-KOZOM

YnakoBka
Pasmepbl, OxLWXB (Mm): 280 x 120 x 55
Bec (kr): 0,630

YnakoBo4Hasi eauHuLa: 10,0




{ PRESSOL >

KoHun4yeckas npecc-macneHka H1
" G 1/8"-VZ-SK-SW 11-10 wryK

Homep apTukyna: 16 409
Kon ToBapa: 4103810164095
Fpynna ckuaok: A

TexHUYeckue aaHHble

Pasmep ynakosku OxLLUXB (Mm): 135x70x 12
Bec ¢ ynakoBko#m (kr): 0,057
Cneuundumkauusn

® 10 wTtyk, H1, G 1/8" (15 037)
® YnakoBKa A5 MarasvHoB CaMooBCnyXMBaHUS, C KAPTOHKOM U CO LUTPUX-KOZOM

YnakoBka
Pasmepbl, OxLWXB (Mm): 280 x 120 x 55
Bec (kr): 0,630

YnakoBo4Hasi eauHuLa: 10,0




{ PRESSOL >

KoHuyeckas npecc-macnenka H1-H2-H3
M 6 x 1-VZ-SK/VK-SW 9-3a 5 wt

Homep apTukyna: 16 476

Kop ToBapa: 4103810164767
Fpynna cknpok: A
Cneuundukauus

® 5 wtyk H1, M6 x 1 (15 007)
® 5 wtyk H2, M6 x 1 (15 107)
® 5 wtyk H3, M 6 x 1 (15 207)
® YnakoBKa Ans Mara3vHoB CaMooBCNyXMBaHUS, C KAPTOHKOW U CO LUTPUX-KOAOM

YnakoBka
YnakoBo4yHas eguHuLa: 10,0




{ PRESSOL >

KoHuyeckas npecc-macnenka H1-H2-H3
M 8 x 1-VZ-SK/VK-SW 9-3a 5 wTt

Homep apTukyna: 16 478

Kon ToBapa: 4103810164781
Fpynna cknpok: A
Cneuundukauus

® 5 wtyk H1, M 8 x 1 (15 009)
® 5 wtyk H2, M 8 x 1 (15 109)
® 5 wtyk H3, M 8 x 1 (15 209)
® YnakoBKa Ans Mara3vHoB CaMooBCNyXMBaHUS, C KAPTOHKOW U CO LUTPUX-KOAOM

YnakoBka
YnakoBo4yHas eguHuLa: 10,0




< PRESSOL >

KoHuyeckas npecc-macnenka H1-H2-H3
M 10 x 1-VZ-SK/VK-SW 9-3a 5 wTt

Homep apTukyna: 16 480

Kop ToBapa: 4103810164804
Fpynna cknpok: A
Cneuundukauus

® 5wtyk H1, M 10 x 1 (15 013)
® 5wtyk H2, M 10 x 1 (15 113)
® 5 wtyk H3, M 10 x 1 (15 213)
® YnakoBKa Ans MarasvHoB caMooBCNyXMBaHUS, C KAPTOHKOW U CO LUTPUX-KOZOM

YnakoBka
YnakoBo4yHas eguHuLa: 10,0




< PRESSOL >

KoHuyeckas npecc-macnenka H1-H2-H3
G 1/8" -VZ-SK/VK-SW 9-3a 5 w

Homep apTukyna: 16 482

Kop ToBapa: 4103810164828
Fpynna cknpok: A
Cneuundukauus

® 5 wrtyk H1, G 1/8" (15 037)
® 5 wryk H2, G 1/8" (15 137)
® 5 wryk H3, G 1/8" (15 237)
® YnakoBKa Ans MarasvHoB caMooBCNyXMBaHUS, C KAPTOHKOW U CO LUTPUX-KOZOM

YnakoBka
YnakoBo4yHas eguHuLa: 10,0




{ PRESSOL >

KoHun4veckast npecc-macneHka H1
1/4" WHIT-VZ-SK-SW 7-a4nunHbl-26Mm

Homep apTukyna: 55 062
Kopn ToBapa:
pynna cknpook: A

TexHun4yeckne aaHHble

Hopwma: DIN 71412
Pa3smep A (Mm): 26
Pa3mep B (Mm): 6

Pa3smep C G: 6,5
Pa3smep D (Mm): 16
Pa3mep kntova (SW) (mm): 7
Matepwnan: Cranb
MoBepxHOCTb: CUHMWIA OLMHKOBAHBbIN, 3aKaNeHHbIN
TBepAOCTb NOBEPXHOCTU: 550 HV 1
Bec (kr)

Cneundmkaums

® ecturpaHHuka (SK)

YnakoBka

Pasmep OxLUXB (Mm): 106 x 74 x 60
Bec c ynakoBko# (kr)

KonunuecTtBo B ynakoske: 50.0




Anmartbl (7273)495-231
Anrapck (3955)60-70-56
ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTtpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropogp (4722)40-23-64
BnaroBelyeHck (4162)22-76-07
BpsiHck (4832)59-03-52
BnagmsocTok (423)249-28-31
BnapaukaBka3 (8672)28-90-48
Bnapumup (4922)49-43-18
Bonrorpap (844)278-03-48
Bonorpa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
ExaTtepuH6ypr (343)384-55-89

WBaHoBo (4932)77-34-06
Wxesck (3412)26-03-58
WpkyTck (395)279-98-46
Ka3saHb (843)206-01-48
Kanununrpap (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
KupoB (8332)68-02-04
KonowmHa (4966)23-41-49
KocTpoma (4942)77-07-48
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
KypraH (3522)50-90-47
Juneuk (4742)52-20-81

Poccun +7(495)268-04-70

KasaxcraH +7(7172)727-132

MarnuToropck (3519)55-03-13
MockBa (495)268-04-70

MypmaHck (8152)59-64-93
HaGepexHble YenHbi (8552)20-53-41
HwxHuii Hosropoga (831)429-08-12
HoBoky3Hewk (3843)20-46-81
Hosbpbck (3496)41-32-12
HoBocubupck (383)227-86-73
Omck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42

OpeHb6ypr (3532)37-68-04

MeHs3a (8412)22-31-16
MeTpo3aBoack (8142)55-98-37
MckoB (8112)59-10-37

Mepmb (342)205-81-47

PocTtoB-Ha-[loHy (863)308-18-15
PsaszaHb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
CankT-MeTepbypr (812)309-46-40
CapatoB (845)249-38-78
CeacTonons (8692)22-31-93
CapaHck (8342)22-96-24
Cumdpeponons (3652)67-13-56
CmoneHck (4812)29-41-54

Coum (862)225-72-31
CraBpononsb (8652)20-65-13
CypryT (3462)77-98-35
ChikTbIBKap (8212)25-95-17
Tamb6oB (4752)50-40-97

TBepb (4822)63-31-35

Kuprusus +996(312)96-26-47

https://pressol.nt-rt.ru/ || pss@nt-rt.ru

TonbsaTTy (8482)63-91-07
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)33-79-87
TioMmeHb (3452)66-21-18
YneaHoBck (8422)24-23-59
YnaH-Ypa (3012)59-97-51
Ydpa (347)229-48-12
XabapoBck (4212)92-98-04
Yeb6okcapbl (8352)28-53-07
YenabuHck (351)202-03-61
Yepenosew (8202)49-02-64
Yura (3022)38-34-83
SAkyTek (4112)23-90-97
SApocnasnb (4852)69-52-93


https://pressol.nt-rt.ru/
mailto:pss@nt-rt.ru

	press_maslenki_d1.pdf
	Пустая страница

	Пустая страница
	шаблон
	Страница 1
	Страница 2
	Страница 3
	Страница 4
	Страница 5
	Страница 6
	Страница 7
	Страница 8
	Страница 9
	Страница 10
	Страница 11
	Страница 12

	шаблон
	Страница 1
	Страница 2
	Страница 3
	Страница 4
	Страница 5
	Страница 6
	Страница 7
	Страница 8
	Страница 9
	Страница 10
	Страница 11
	Страница 12




